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ورزش

بیمه ورزشی پوشش جامعی 
دارد

رئیس هیئت پزشکی ورزشی استان اصفهان گفت: 
زمانی که آسیب ورزشکار توسط هیئت مربوطه و پزشک 
تأیید شود، ورزشــکار با مدارکی که پشت کارت بیمه 
عنوان شــده است، می‌تواند هزینه‌های آسیب را پس از 
بررســی و تأیید، دریافت کند؛ ورزشکاران برای پروسه 

درمان محدودیت زمانی ندارند.
غلامرضا بارانی در گفت‌وگو با ایمنا دررابطه‌با شرایط 
بیمه ورزشی اظهار کرد: بیمه ورزشی همه نوع آسیب و 
درمان را پوشش می‌دهد، فرقی ندارد که شخص از کدام 
ناحیه بدن دچار آسیب شده باشد، چرا که بیمه ورزشی 
به طور کامل آن را پوشــش می‌دهد و هزینه‌های آن 
را پرداخت می‌کند. او افزود: باشگاه یا هیئت مربوطه با 
تأیید آسیب‌دیدگی هر ورزشکار، ما را موظف به پرداخت 
هزینه‌های وی می‌کند و الزامی نیست که ورزشکار حتماً 
از محل تمرین به بیمارســتان یا مراکز درمانی منتقل 
شود. بر موضوع محل آسیب‌دیدن ورزشکار سخت‌گیری 
نمی‌کنیم، زیرا وظیفه ما حمایت از ورزشــکاران است. 
رئیس هیئت پزشکی ورزشی استان اصفهان بیان کرد: 
نیاز به »بیمه ورزشی تکمیلی« نیست، بیمه‌های تکمیلی 
به طور معمول با شــرایط ویژه و قیمت‌های بالا افراد 
را بیمه می‌کنند، اما ما بدون هیچ شــرطی و با کمترین 
هزینه ورزشکاران را بیمه می‌کنیم. او تصریح کرد: زمانی 
که آسیب ورزشکار توسط هیئت مربوطه و پزشک تأیید 
شود، ورزشــکار با مدارکی که پشت کارت بیمه عنوان 
شده است، می‌تواند هزینه‌های آسیب را پس از بررسی 
و تأیید، دریافت کند؛ ورزشــکاران برای پروسه درمان 
محدودیت زمانــی ندارند و می‌توانند بــا انجام درمان 
و ارائه اســناد، هزینه‌های پرداخت‌شده را پس بگیرند. 
بارانی عنوان کرد: هنوز بیمه ورزشی میان عموم مردم 
جا نیفتاده است؛ حتی باشگاه‌هایی که مجوز ندارند اگر 
بیمه ورزشی شوند و برای ما ثابت شود که آسیب‌دیدگی 
هنگام ورزش رخ‌داده است، می‌توانیم به ورزشکار کمک 
کنیم تا هزینه درمان خود را دریافت کند. بسیار با افراد 
مختلف کنار می‌آییم تا علاقه‌مندان به ورزش بیشــتر 
شوند و فردی از ورزش زده نشود. او تشریح کرد: رسانه 
باید از مدیران باشــگاه‌های ورزشی علت بیمه ورزشی 
نشدن ورزشکاران را جویا شود، زیرا خدمات بسیار خوبی 
به ورزشــکاران تعلق می‌گیرد. بیمه ورزشی بازیکنان و 
ورزشــکاران حرفه‌ای هیچ تفاوتی با دیگر افراد ندارد و 
تنها داشتن مربی و سرپرست به ورزشکار حرفه‌ای برای 

دریافت هزینه‌ها کمک می‌کند.

انتخاب داوران اصفهانی برای 
شهرآورد اصفهان کار بسیار 

خوبی بود
کارشناس داوری فوتبال گفت: حرکت بسیار خوبی 
بود که داور اصفهانی برای شهرآورد اصفهان گذاشتند و 

داوران این دیدار قضاوت خیلی خوبی داشتند.
نوذر رودنیــل در گفت‌وگو با فــارس در خصوص 
قضاوت داوران اصفهانی در شــهرآورد اصفهان اظهار 
داشــت: کار بســیار خوبی بود که داور اصفهانی برای 
شهرآورد اصفهان گذاشــتند. وی ادامه داد: داوران این 
دیدار قضاوت خیلی خوبی داشــتند و مشکل خاصی در 
دا‌وری نبود؛ حرکت بســیار خوبی است و امیدوارم این 
تصمیمات ادامه‌دار باشــد. رودنیل در مورد گل سپاهان 
گفت: گل ســپاهان درست بود و خطایی رخ نداد، بازی 
خطرنــاک تعریف خاصی دارد، اگــر پا بیش از حد بالا 
باشد، بازی خطرناک است؛ اما اگر سر بیش از حد پایین 
بیاید، خطای بازیکنی است که سر را پایین آورده است. 
کارشــناس داوری فوتبال با بیان این‌کــه حق داوران 
اصفهانی خورده شده است، گفت: احمد محمدی نیز داور 
بسیار خوبی است، قضاوت خوبی داشت و کمک‌ها نیز 

خیلی خوب کار کردند.

فاکتور ۳۶ میلیاردی شکایت 
سپاهان روی دست فدراسیون 

فوتبال!
با شکایت باشــگاه ســپاهان در دادگاه بین‌المللی 
ورزش، فدراسیون فوتبال به پرداخت مبلغ ۳۵ میلیارد و 

۹۶۸ میلیون تومان محکوم شد.
به گزارش تسنیم، بعد از اینکه فصل گذشته قانون 
ســقف بودجه ابلاغ شد، فدراســیون فوتبال و باشگاه 
سپاهان اختلاف‌نظرهای زیادی داشتند و کار به بحث 
حقوقی رسید. در 11 آبان 1402 پس از رد شکایت‌شان 
در کنفدراســیون فوتبال آسیا، رســماً اعلام کردند که 
موضــوع را دادگاه عالــی ورزش پیگیری خواهند کرد. 
در پیگیری ماجرا، اردییهشــت 1403 جلسات استماع 
دادگاه بین‌المللی ورزش در پرونده شکایت سپاهان علیه 
فدراسیون فوتبال برگزار شد. در روزهای اخیر نتیجه این 
شکایت مشخص و باشگاه سپاهان توانست فدراسیون 
را محکوم کنــد. با توجه به اینکه پرونده در حوزه مالی 
بوده، پرسش اینجاست جزئیات مبالغ محکومیت چقدر 
است؟ طبق حکم صادر شده، فدراسیون فوتبال باید مبلغ 
33 میلیارد تومان به باشگاه سپاهان بپردازد. همچنین 
مبلغ هشت هزار فرانک به‌عنوان هزینه حق‌الوکاله وکیل 
اســتخدام شده باشگاه شاکی اســت. ضمناً 80 درصد 
هزینه دادرسی باید توسط فدراسیون تأمین شود. هزینه 
دادرســی 43 هزار فرانک بــوده که 80 درصد آن مبلغ  
34.400 هزار فرانک می‌شود. با این اوصاف فدراسیون 
فوتبال با یک حکم، محکوم به پرداخت سه جریمه شد 
که مجموع آنها مبلغ  35 میلیارد و 968 میلیون تومان 

است.

 

امیرحسین احتشامی

 ورزش اصفهان 

آریا یوســفی به ستاره‌ای تأثیرگذار در ترکیب 
طلایی پوشــان اصفهانی تبدیل شده است. 
شهرآورد فوتبال اصفهان که همین چند روز 
پیش برگزار شــد مهر تأییــد دیگری بود بر 
شایســتگی‌های جوان آینده‌دار سپاهان. در 
شبی که دیگر شاگردان مورایس فروغ چندانی 
نداشتند این یوسفی بود که برای سپاهانی‌ها هنرنمایی می‌کرد. او در 
دربی اصفهان نخستین گل خود در لیگ بیست و چهارم را به ثمر 
رساند. در دقیقه 30 بازی روی حرکت تیمی شاگردان مورایس که 
از میانه زمین شروع شد، برایان دابو توپ را به رضا اسدی رساند و 
اسدی هم بلافاصله با پاس کوتاه توپ را به آریا یوسفی داد و او نیز 
با حرکتی سرعتی درون محوطه جریمه ذوب‌آهن و توی سر توپ 
زدن و حذف مدافع مســتقیم خود با شوت پای چپ توپ را به تور 

دروازه چسباند. اولین گل آریا در حالی ثبت شد که در مصاف هفته 
دوم ســپاهان مقابل شمس آذر نیز یوسفی اولین پاس گل خود را 
داده بود. آن بازی با حساب یک بر صفر تمام شد تا حالا بتوان گفت 
این مهاجم روی 4 امتیاز از 13 امتیاز سپاهان تا پایان هفته پنجم 
تأثیر مستقیم داشته است. آریا یوسفی پس از سپری‌کردن یک دوره 
مصدومیت با انگیزه‌های زیادی وارد فصل جدید رقابت‌ها شــده و 
در تلاش اســت بتواند بیش‌ازپیش جواب اعتماد ژوزه مورایس را 
بدهد. این ستاره جوان به‌سان یک آچارفرانسه برای مورایس است؛ 
چراکه قابلیت بازی در چندین پست مانند دفاع راست و چپ و البته 
وینگر راســت و چپ را دارد. یوسفی با عملکرد درخشان خود در 
سمت راست سپاهان، آن منطقه از زمین را بیمه کرده و برای همین 
سرمربی طلایی‌پوشان او را نسبت به حردانی ترجیح می‌دهد. امیر 
قلعه‌نویی پس از جام ملت‌های آسیا تأکید کرد به دنبال جوان‌گرایی 

در تیم ملی می‌رود و در همین راســتا مدتی است بازیکنانی مانند 
احسان حاج صفی، روزبه چشمی، رامین رضاییان، کریم انصاری‌فرد 
و… به اردوها دعوت نمی‌شــوند. یکــی از بازیکنان جوانی که 
قلعه‌نویی به آینده او امیدوار است کسی نیست جز آریا یوسفی. در 
مرحله اول مقدماتی جام جهانی امیر قلعه‌نویی به‌مانند بازی قبلی 
در تیم ملی از او در پســت دفاع راست استفاده کرد. چند روز بعدتر 
هم برخلاف انتظارات آریا یوسفی در ترکیب اصلی سپاهان مقابل 
ملوان قرار داشت و در پست وینگر چپ برای تیمش بازی کرد. در 
واقع آریا یوسفی که یکی از بازیکنان مستعد فوتبال ایران به شمار 
می‌رود و در تیم خود و همین‌طور تیم ملی جایگاه خاصی پیدا کرده، 
این روزها شرح وظایف متفاوتی در تیم ملی و باشگاهش دارد که 
می‌تواند روی کیفیت او اثرگذار باشد. یوسفی فصل گذشته به‌عنوان 
یکی از پدیده‌های لیگ مطرح شــد و در تیم ملی امید و تیم ملی 

بزرگســالان حضور پیدا کرد و در این فصل با تجربه‌ای بیشتر به 
دنبال تکامل در مسیر فوتبالی‌اش خواهد بود. او فصل گذشته اگرچه 
در هفته‌های ابتدایی فصل گذشته در ترکیب قرار نمی‌گرفت و در 
بازی برگشت برابر استقلال هم دو ماه با مصدومیت از میادین دور 
شد؛ اما ثبت پنج گل نشان می‌دهد پتانسیل بالایی برای درخشش 
در فصل پیش رو دارد. یوسفی فصل گذشته در روزهای محرومیت 
یا مصدومیت رامین رضائیان به‌خوبی از عهده حضور در پست دفاع 
راســت برآمد و در تیم ملی هم امیر قلعه‌نویی به او فرصت داد. در 
اولین دیدار نیم‌فصل دوم فصل پیش برابر اســتقلال در ورزشگاه 
آزادی بود که آریا یوسفی به دلیل مصدومیت مجبور به ترک زمین 
شــد. او در ابتدای نیمه دوم به‌جای حسین‌نژاد وارد زمین شده بود؛ 
اما خودش هم در دقایق پایانی مسابقه دچار مصدومیتی شدید از 
ناحیه زانو شد تا چندین ماه را به همین دلیل از دست بدهد. با شروع 
سال جدید یوسفی توانست به‌صورت جدی‌تری تمریناتش را دنبال 
کند و سرانجام در مصاف با استقلال ملاثانی که ششمین مسابقه 
سپاهان در سال جدید به شمار می‌رفت این فرصت در نیمه دوم به 
بازیکن جوان تیم داده شد تا بار دیگر در ترکیب قرار بگیرد. سپاهان 
البته می‌توانست دیدار برابر استقلال ملاثانی را خیلی ساده‌تر تمام 
کند؛ اما وقتی با سوپر گل پاک پرور حساب کار به‌تساوی کشیده 
شد، در واپسین ثانیه‌های 15 دقیقه دوم بود که شماره 14 سپاهان 
با ارسال خود زمینه‌ساز اعلام پنالتی برای تیمش شد. یوسفی برای 
گرفتن این پنالتی با حرکت تکنیکی خود بازیکن مســتقیمش را 
فریب داد و ســپس ارسالی موج‌دار به محوطه شش‌قدم داشت که 
سبب شد مدافع استقلال ملاثانی در محاسباتش دچار اشتباه شود 
و با برخورد توپ به دستانش یک پنالتی تقدیم سپاهان شد. جالب 
اینکه پنالتی‌ای که توســط آریا یوسفی گرفته شد، با ضربه رامین 
رضائیان به گل بدل شد تا به‌این‌ترتیب دو مدافع راست این فصل 
ســپاهان در زدن یکی از مهم‌ترین گل‌های فصل شراکت داشته 
باشند. به‌هرحال این پدیده جوان فوتبال ایران باتوجه‌به شرایطی که 
دارد یکی از ســتاره‌هایی که می‌تواند عصای دست ژوزه مورایس 
عمل کند. ستاره‌ای که باتوجه‌به قابلیت‌های بازی‌اش برای سرمربی 

هر تیمی موهبتی خواهد بود.

ستاره جوان سپاهان هر هفته توانایی‌هایش را بیشتر نشان می‌دهد

آریا یوسفی؛ تنها دلخوشی این روزهای مورایس

پرونده انتخابات پرحاشیه فدراسیون سوارکاری در خردادماه 
سال ۱۴۰۱ هنوز بسته نشده و در تازه‌ترین رأی صادره از سوی 
دیوان عدالت اداری، انتصاب سرپرست برای این فدراسیون توسط 
حمید سجادی، وزیر اسبق ورزش و جوانان، غیرقانونی اعلام شد! 
به گزارش ایسنا، در تازه‌ترین رأی صادر شده از سوی شعبه ۲۶ 
تجدیدنظر دیوان عدالــت اداری در مورد پرونده پر کش‌وقوس 
انتخابات فدراسیون سوارکاری، ابطال ابلاغیه انتصاب سرپرست 
فدراســیون سوارکاری تأیید شد به این معنا که انتصاب مذکور 
)رضا زندی خواری( از ســوی وزارت ورزش و جوانان )در دوران 
حمید سجادی( فاقد مبنا و وجاهت قانونی اعلام و رای به نفع 
شاکی )مســعود خلیلی، رئیس سابق فدراســیون سوارکاری(، 
صادر شد. دراین‌خصوص لیلا بخشی‌وند، وکیل رئیس پیشین 
فدراسیون ســوارکاری اعلام کرد: رای صادر شده حاکی از این 
است که پس از برگزاری مجمع فدراسیون سوارکاری، انتصاب 
سرپرســت از سوی وزیر وقت ورزش و جوانان، غیرقانونی بوده 
است و آقای مسعود خلیلی باید به‌عنوان سرپرست به فعالیت خود 
را ادامه می‌داد. بااین‌وجود اما کماکان تغییری در مورد ریاســت 
فدراســیون سوارکاری رخ نداده اســت و در حال حاضر حضور 
محمد کاظمیان به‌عنوان رئیس این فدراسیون غیرقانونی نیست و 
تغییر دراین‌خصوص نیازمند اقدامی تحت عنوان »طرق اعتراض 
فوق‌العاده« نســبت به رای صادره از سوی دیوان عدالت اداری 
در پی شکایت و خواسته »درخواست ابطال انتخابات غیرقانونی 
مورخ ۲۱/۰۳/۱۴۰۱ فدراســیون ســوارکاری« توسط محمد 
کاظمیان و محمداسد مسجدی در شعبه ۳۵ دیوان عدالت اداری 
است که اگر مسعود خلیلی موفق به اخذ چنین رای شود آن زمان 
اتفاقی عجیب در ورزش ایران رخ‌داده و باید در انتظار تغییر رئیس 

فدراسیون سوارکاری بود.
ÁÁصفر تا ۱۰۰ اتفاقات فدراسیون سوارکاری

بااین‌وجود اما این پایان کار نیست و رای صادر شده به این 
معنا نخواهد بود که مسعود خلیلی رئیس فدراسیون سوارکاری 
اســت چرا که پس از برگزاری انتخابات فدراسیون سوارکاری، 
محمد کاظمیان و محمداسد مسجدی در شعبه ۳۵ دیوان عدالت 
اداری با موضوع شکایت و خواسته »درخواست ابطال انتخابات 
غیرقانونی مورخ ۲۱/۰۳/۱۴۰۱ فدراسیون سوارکاری« خواستار 
ابطال انتخابات فدراسیون سوارکاری شدند و در نهایت پس از 
صدور رای اولیه از سوی شعبه دیوان عدالت اداری مبنی بر ابطال 
انتخابات مورخ ۲۱/۰۳/۱۴۰۱ فدراســیون سوارکاری جمهوری 
اســامی ایران از سوی مسعود خلیلی به دلیل اعتراض به رای 
صادره، درخواســت تجدیدنظرخواهی شد و شعبه تجدیدنظر 
دیــوان عدالت اداری دراین‌رابطه تصمیم‌گیــری کرد و پس از 
تجدیدنظرخواهی و اعتراض ثالث مســعود خلیلی نســبت به 
دادنامه بدوی شعبه ۳۵ دیوان عدالت اداری برای تأیید انتخابات 
فدراسیون ســوارکاری با دفاعیات حقوقی به‌عمل‌آمده توسط 
اداره کل حقوقــی و املاک وزارت ورزش و جوانان، شــعبه ۲۶ 
تجدیدنظر دیوان عدالــت اداری، رای ابطال مجمع انتخاباتی 
فدراسیون ســوارکاری را تأیید کرد تا مجدداً تشریفات اداری و 
قانونی برای برگزاری مجدد مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون 
سوارکاری، برگزار شود. پنجم آذرماه سال گذشته بود که شعبه ۴۵ 
دیوان عدالت اداری رای خود را در خصوص شکایت و خواسته 
ابطال ابلاغیه با موضوع انتصاب سرپرست فدراسیون سوارکاری 
که شاکی آن مسعود خلیلی، رئیس سابق فدراسیون سوارکاری 
و طرف شــکایت آن وزارت ورزش و جوانان بود صادر کرد که 
در ایــن رای آمده بود: باتوجه‌به جمیع اوراق و محتویات پرونده 
خواســته خواهان و لایحه دفاعیه خوانده اولًا مطابق ماده ۱۳ 
اساسنامه، مجمع‌عمومی به‌عنوان عالی‌ترین رکن تصمیم‌گیری 

فدراسیون تعیین شده و برابر بند ۱ ماده ۱۰ اساسنامه مقرر شد که 
مجمع با حضور دو سوم اعضاء رسمیت یافته و تصمیمات آن با 
رای اکثریت مطلق اعضای حاضر معتبر است. ثانیاً وزیر ورزش 
و جوانان در ابلاغیه مورخ ۱۵/۹/۱۴۰۱ به دادنامه ۳۵ بدوی که 
قطعیت نیافته است استناد کرده و ضمن ابطال انتخابات فدراسیون 
اقدام به تعیین سرپرست کرده است که این اقدام به دلیل عدم 
قطعیت رای و استناد به رای غیرقطعی فاقد وجاهت قانونی است. 
ثالثاً پس از برگزاری مجمع‌عمومی انتخاباتی، خواهان به‌عنوان 
رئیس فدراسیون سوارکاری شناخته شده به تأیید وزارت ورزش 
و جوانان رســیده است که تصاویر برخی از مکاتبات که حاکی 
از به‌رسمیت‌شناختن او به‌عنوان رئیس فدراسیون مذکور است. 
رابعاً بر اساس قوانین و مقررات، ماهیت فدراسیون‌های ورزشی 
به‌عنوان نهادی عمومی غیردولتی و دارای شــخصیت حقوقی 
مستقل بوده و عالی‌ترین رکن تصمیم‌گیری به‌موجب اساسنامه، 
مجمع‌عمومی است که در مانحن‌فیه دخالت وزارت ورزش در امر 
ابطال انتخابات با مفاد مندرج در تبصره یک ماده ۱۳ اساسنامه 
مغایرت داشته است چرا که در تبصره ماده مذکور مقرر شده صرفاً 
جهت جلوگیری از ورود فدراسیون‌ها به دوره‌های سرپرستی در 
غیر موارد مندرج و اعتبار بخشیدن به آرای اعضاء مجمع است. 
ازاین‌رو و با عنایت به‌مراتب مذکور، اقدامات طرف شکایت را فاقد 
مبنا و وجاهت قانونی تشخیص و مستنداً به مواد ۱۰ و ۱۱ و ۶۵ 
قانون دیوان عدالت اداری، حکم به ورود شکایت صادر و اعلام 
می‌کند این رای ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل‌اعتراض 
در شعب، تجدیدنظر است. پس از صدور این رای، وزارت ورزش و 
جوانان به‌عنوان تجدیدنظرخواه )تجدیدنظر خوانده: مسعود خلیلی( 
اعتراض خود را به دادنامه فوق وارد در شعبه ۲۶ تجدیدنظر دیوان 
عدالت اداری وارد کرده که رای این شعبه به شرح ذیل است: با 
مداقه در اوراق و محتوای پرونده نظر به این که دادنامه صادره از 
شعبه بدوی دیوان با رعایت مقررات قانونی اصدار یافته و دلیل 
قانونی بر نقض آن وجود نداشته و از ناحیه تجدیدنظرخواه هم 
ایرادی بر مخدوش بودن رأی معترض عنه ابرازی نشده است، 
لذا شعبه ۲۶ تجدیدنظر دیوان با درنظرگرفتن مراتب فوق البیان 
به استناد به مواد ۱، ۳، ۱۰، ۷۱ قانون دیوان عدالت اداری، ضمن 
رد تجدیدنظرخواهی دادنامه تجدیدنظر خواسته را تأیید و ابرام 

می‌کند، رای صادره قطعی است.
ÁÁ برگزاری مجمــع و عدم حضور نمایندگان

وزارت ورزش
مجمع انتخاباتی فدراسیون سوارکاری ایران، ۲۱ خرداد سال 

۱۴۰۱ در محل کمیته ملی المپیک برگزار شد و ۴۷ نفر از اعضای 
حاضر در مجمع، برگ رای خود را به صندوق انداختند و در پایان 
مســعود خلیلی با ۴۵ رای به‌عنوان رئیس فدراسیون سوارکاری 
انتخاب و دو مورد از آرای مأخوذه به دلیل مخدوش بودن باطل 
اعلام شد. محمد کاظمیان، محمد اسد مسجدی و مسعود خلیلی 
نامزدهای واجد شرایط شرکت در انتخابات فدراسیون سوارکاری 
بودند که مســجدی و کاظمیان، دو نامزد انتخابات ریاست این 
فدراسیون، در مجمع غایب بودند و غیبتشان به منزله انصراف 
آن‌ها تلقی شــد. نکته قابل‌تأمل اینکه در شرایطی که قرار بود 
محمد پولادگر، معاون وقت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای 
وزارت ورزش و جوانان، مجید شهیدی مدیرکل وقت حراست 
وزارت ورزش و جوانــان، پریچهره، سرپرســت وقت دفتر امور 
مشترک فدراســیون‌های ورزشــی وزارت ورزش و جوانان و 
سیاوشانی، معاون وقت امور مجامع فدراسیون‌های ورزشی در 
مجمع انتخاباتی فدراسیون سوارکاری حضور پیدا کنند، همگی 
غایب بودند و ناصر رزاقیان، رئیس هیئت استان گلستان در غیاب 

پولادگر به‌عنوان رئیس مجمع انتخاب شد.
ÁÁ شکایت و شکایت‌کشی و انتصاب سرپرست

توسط وزیر قبلی
۲۳ شــهریور ســال ۱۴۰۱ بود که از سوی حمید سجادی، 
وزیر اسبق ورزش و جوانان، محمود حیدری، به‌عنوان سرپرست 
فدراسیون ســوارکاری معرفی شد؛ اما طولی نکشید که پس از 
شکایت مسعود خلیلی از وزارت ورزش و جوانان و دستور موقت 
دیوان عدالت اداری مبنی بــر توقف اجرای ابلاغیه با موضوع 
انتصاب سرپرست فدراسیون سوارکاری، حمید سجادی، ۱۵ آذر 
سال ۱۴۰۱ در حکمی رضا زندی خواری را به‌عنوان سرپرست 

فدراسیون سوارکاری منصوب کرد. 
همان زمان بر اساس اعلام وزارت ورزش و جوانان به ایسنا 
اعلام شد: باتوجه‌به عدم حضور رئیس مجمع به‌عنوان ناظر بر 
فدراســیون‌های ورزشی در انتخابات، مجمع ابطال و سرپرست 
فدراسیون منصوب شــد و در ادامه با توجه حکم دیوان عدالت 
اداری، حکم سرپرست فدراسیون بدون اعتبار و سرپرست جدید 

فدراسیون )رضا زندی( منصوب شد.
ÁÁ!انتخابات ابطال شد

پس از برگزاری انتخابات فدراســیون ســوارکاری، محمد 
کاظمیان و محمداســد مسجدی در شــعبه ۳۵ دیوان عدالت 
اداری با موضوع شکایت و خواسته »درخواست ابطال انتخابات 
غیرقانونی مورخ ۲۱/۰۳/۱۴۰۱ فدراسیون سوارکاری« خواستار 

ابطال انتخابات فدراسیون سوارکاری شدند که در نهایت پس از 
صدور رای اولیه از سوی شعبه دیوان عدالت اداری مبنی بر ابطال 
انتخابات مورخ ۲۱/۰۳/۱۴۰۱ فدراســیون سوارکاری جمهوری 
اســامی ایران از سوی مسعود خلیلی به دلیل اعتراض به رای 
صادره، درخواست تجدیدنظرخواهی شد و شعبه تجدیدنظر دیوان 

عدالت اداری دراین‌رابطه تصمیم‌گیری کرد. 
پس از تجدیدنظرخواهی و اعتراض ثالث مســعود خلیلی 
نسبت به دادنامه بدوی شعبه ۳۵ دیوان عدالت اداری برای تأیید 
انتخابات فدراسیون سوارکاری با دفاعیات حقوقی به‌عمل‌آمده 
توسط اداره کل حقوقی و املاک وزارت ورزش و جوانان، شعبه 
۲۶ تجدیدنظر دیوان عدالت اداری، رای ابطال مجمع انتخاباتی 
فدراسیون ســوارکاری را تأیید کرد تا مجدداً تشریفات اداری و 
قانونی برای برگزاری مجدد مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون 

سوارکاری، برگزار شود.
ÁÁ فدراســیون انتخابات  نامزد  پنج  ثبت‌نام 

سوارکاری
بازه زمانی ۱۰ روزه ثبت‌نام نامزدهای ریاســت فدراسیون 
سوارکاری از چهارم اردیبهشت سال جاری آغاز شد و در مجموع 
۱۰ روز کاری به طول انجامید و از ١٢ کاندیدای انتخابات ریاست 
فدراســیون، پنج نفر از نظر مدیریتی تأیید صلاحیت شدند که 
شامل محمداسد مســجدی، محمد کاظمیان، فیض‌الله پیری 

شرفوندی، رضا زندی خواری و سیدرضا میرابوطالبی است.  
ÁÁانتصاب سرپرستی دیگر برای فدراسیون

هفتم آذرماه سال ۱۴۰۲ بود که کیومرث هاشمی، وزیر سابق 
ورزش و جوانان در حکمی عباسعلی اکبری را به‌عنوان سرپرست 
فدراسیون سوارکاری منصوب کرد. این انتصاب در پی اعتراض 
برخی نامزدهای انتخاباتی به دلیل حضور هم‌زمان زندی خواری 
به‌عنوان سرپرست و نامزد انتخاباتی فدراسیون سوارکاری مدنظر 
قرار گرفت تا از هر گونه شائبه انتخاباتی جلوگیری به عمل آید و 

مکانیزم عدالت‌محوری مدنظر قرار گیرد.
ÁÁ تعویق یکباره مجمــع و اعلام زمان جدید

انتخابات پس از پنج‌ماه
مجمع انتخاباتی فدراسیون سوارکاری در شرایطی که قرار 
بود بر اساس اعلام آرش فرهادیان، مدیرکل دفتر امور مشترک 
فدراسیون‌های ورزشی وزارت ورزش و جوانان، هفتم شهریورماه 
۱۴۰۲ برگزار شود به یکباره و در نزدیکی زمان برگزاری مجمع 
به تعویق افتاد و تقریباً پنج ماه طول کشید تا در نهایت با تصویب 
هیئت‌رئیسه مجمع‌عمومی انتخاباتی فدراسیون با دستور جلسه 
انتخاب رئیس و ســایر اعضای هیئت‌رئیســه فدراسیون روز 
پنجشنبه ۲۴ اسفندماه ۱۴۰۲ در محل سالن فارسی آکادمی ملی 

المپیک برگزار شود.
ÁÁانتخاب رئیس جدید

در نهایت پس از حدود ۲۱ ماه مجمع انتخاباتی فدراسیون 
سوارکاری برگزار شــد. شمارش آرا در دور اول به‌گونه‌ای پیش 
رفت که باتوجه‌به کسب نشــدن ۲۴ رای به‌عنوان رای مطلق 
توســط هیچ‌کدام از نامزدها، انتخابات به‌دور دوم کشــیده شد. 
در دور اول محمد کاظمیان ۲۲ رای، محمد اسدمســجدی ۱۷ 
رای و فیض‌الله پیری ۴ رای کســب کردند تا طبق اساسنامه 
فدراســیون‌های ورزشی هر کدام که رای بیشتری کسب کنند 

به‌عنوان رئیس انتخاب شود. 
در نهایت محمد کاظمیان با کسب ۳۲ رای به‌عنوان رئیس 
فدراســیون سوارکاری به مدت چهار سال انتخاب شد و محمد 
اسدمسجدی ۱۱ رای کســب کرد و ۲ رای هم مخدوش بود. 
همچنین با رای اعضای مجمع، انتخاب اعضای هیئت‌رئیسه به 

مجمع‌عمومی آتی این فدراسیون، موکول شد.

رأی دیوان به انتصاب غیرقانونی سرپرست فدراسیون سوارکاری

  منهای فوتبال

والیبال ایران باید در جمع 
هشت تیم اول باشد

ســرمربی جدید تیم ملی والیبال ایران در نخستین 
گفت‌وگوی خود ضمن ابراز خرسندی از پذیرفتن هدایت 
ملی‌پوشــان کشــورمان گفت: هدف ما قرارگرفتن در 

رنکینگ هشت تیم اول جهان است.
به گزارش مهر، روبرتو پیاتزا که از سیزدهم شهریورماه 
از سوی رئیس فدراسیون والیبال به‌عنوان سرمربی تیم 
ملی والیبال ایران معرفی شــد، در نخستین گفت‌وگوی 
خود دراین‌خصوص اظهار کرد: پذیرش این مســئولیت 
برایم بسیار شگفت‌انگیز اســت چرا که می‌خواستم به 
این موقعیت برسم. بســیار خوشحالم که سرمربی تیم 
ملی والیبال ایران هستم. او ادامه داد: قرارگرفتن در جمع 
هشــت تیم برتر جهان آرزوی ما نیست؛ بلکه هدفمان 
است البته باید تمرکزمان را بر گرفتن رتبه اول بگذاریم 
نه اینکــه گاهی این هدف را فراموش کنیم. رؤیای من 
برای فدراســیون والیبال ایران این است که به هدفش 
در المپیک لس‌آنجلس ۲۰۲۸ برســد. فکر می‌کنم این 
فقط یک آرزو نیســت؛ بلکه یک خواســته است. پیاتزا 
درباره قرعه ایران در مســابقات قهرمانی جهان عنوان 
کرد: قرعه‌کشــی خوبی بود و خوش‌شانس بودیم چرا 
که در همان گروهی که فیلیپین قرار دارد، جای گرفتیم. 
فیلیپین به دلیل میزبانی در گروه A قرار گرفت و طبق 
قرعه‌کشــی ایران هم در این گروه جای گرفت و از این 
بابت خیلی خوشحال هستم که راهمان مشخص شد. 
باید ســریعاً رتبه نخســت گروه A را به دست آوریم و 
در ادامه به آینده فکر کنیم. او درباره چگونگی بررســی 
عملکرد بازیکنان والیبال ایران گفت: با دستیارم توتولو 
و برخی از آنالیزورهای ایرانی در ارتباط هستم. بازیکنان 
ایرانــی و حتی لژیونرها را مدنظر داریم. برخی در ایتالیا، 
بعضی در لهستان و عده‌ای هم در فرانسه بازی می‌کنند، 
عملکرد تمام بازیکنان را تحت‌نظر داریم. طبیعی است 
که عملکرد آن‌ها را در تمامی شرایط مدنظر قرار دهیم. 
نه فقط در پست حمله یا دفاع، ما باید در همه موقعیت‌ها 
آنها را بررسی کنیم. حتی درباره وضعیت فیزیکی، با مربی 
بدنسازی مکاتبه داریم که متوجه شویم، چطور می‌توانیم 
شرایط جسمانی بازیکنان را به بهترین شکل برای حضور 
در مسابقات پیشرو در لیگ ملت‌ها و قهرمانی جهان آماده 
کنیم. ســرمربی تیم ملی والیبال ایران در پاسخ به این 
پرســش که مذاکرات با او برای سرمربیگری ایران در 
دوره‌های گذشته تاکنون چه تفاوتی داشته است، افزود: 
این ســؤال بسیار جذاب است چرا که در مذاکرات قبلی 
مهم‌ترین مشکل زمان بود. درباره قراردادم با هلند آگاه 
بودم و باید قبل از یکم ژانویه ۲۰۲۳ همه چیز را نهایی 
می‌کردم. در آن زمان هیچ شانسی برای امضای قرارداد 
وجود نداشت پس ما آن گزینه موجود در قراردادم با هلند 
برای فســخ را از دست دادیم. قرارداد من با هلند تا سال 
۲۰۲۴ برقرار بود تا این فصل به پایان برســد. می‌توانم 
به شما بگویم مشــکل دقیقاً زمان بود و خوشحالم که 
توانستم کاملًا شفاف این موضوع را توضیح دهم. او ادامه 
داد: مذاکره با آقای تقوی خیلی سریع پیش رفت، وقتی 
او متوجه شــد که این امکان وجود دارد که قراردادی با 
من داشته باشــد و متوجه اهدافم شد به توافق رسیدیم 
و در مــورد پول هیچ صحبتــی نکردیم، به‌خاطر اینکه 
هدف من به‌دست‌آوردن پول زیاد نبود، بلکه می‌خواستم 
نقطه‌نظر خودم را دنبال کنم. هدف من حضور در المپیک 
لس‌آنجلس است و فکر می‌کنم با فدراسیون والیبال ایران 
و بازیکنان ایرانی می‌توانم به این هدف دست پیدا کنم. 
با فدراسیون والیبال و مردم ایران می‌خواهیم رؤیاپردازی 
کنیم و کلام آخر من بسیار ساده است، ما باید برای رؤیای 
مشترکمان مبارزه کنیم. پس همه با هم برای حضور در 

لس‌آنجلس ۲۰۲۸ تلاش می‌کنیم.

برنامه چهار هفته نخست لیگ 
هندبال اعلام شد

برنامه چهار هفته نخســت ســی و هفتمین دوره 
مسابقات لیگ برتر هندبال آقایان اعلام شد.

به گزارش صداوسیما، سپاهانی‌ها که با هدایت شهداد 
مرتجی برای فصل جدید آماده می‌شوند؛ در هفته نخست 
مسابقات روز دوشنبه ۱۶ مهرماه میزبان آلومینیوم اراک 
خواهند بود، سپس ۲۳ مهرماه دیدار هفته دوم خود را در 
خانه نفت و گاز گچساران برگزار خواهند کرد. زردپوشان 
دیار زاینده‌رود ۳۰ مهر نیز از زغال‌سنگ طبس پذیرایی 
خواهند کــرد و ۷ آبان مهمان نیــروی زمینی کازرون 
خواهند بود. مجتبی حیدرپور، محمد کیانی، فرهاد شفیعی، 
یاسین کبیریان جو، وحید مسعودی، میلاد قلندری، کامیار 
طاهری، مهدی بهنام‌نیا، کیانوش پالاد، مهدی موسوی، 
صابــر حیدری و محمدرضا امیــری از جمله بازیکنانی 
هستند که در فصل جدید پیراهن طلایی را بر تن خواهند 

کرد.

آزادی همه متهمان فساد در 
فوتبال با وثیقه

سخنگوی قوه قضائیه گفت: در پرونده فساد در فوتبال 
تمامــی متهمان با تودیع وثیقه از زندان آزاد شــدند. به 
گزارش ایرنا، اصغر جهانگیر درباره آخرین وضعیت پرونده 
فســاد در فوتبال گفت: در این پرونده تمامی متهمان با 
تودیع وثیقه از زندان آزاد شدند؛ همچنین پرونده مسئولان 
سابق مس رفسنجان دنبال می‌شود و متهمان برای اخذ 
آخرین دفاع احضار شــدند. او ادامه داد: ۲ نفر از متهمان 
حاضر شدند و پنج نفر از آنها در جلسه حاضر نشدند و از 
این حق خود استفاده نکردند. جهانگیر اضافه کرد: ۲ نفر از 
افرادی که تحت رمال در این پرونده مطرح بودند، تفهیم 
اتهام شدند و دادستان مرکز استان هم گفت حداکثر ظرف 

یک ماه قرار نهایی پرونده صادر خواهد شد.


